
3
ZARZĄDZENIE NR 68 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 25 stycznia 2007 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie zbierania, gromadzenia, przetwarzania i opracowywania
danych statystycznych o przestępczości oraz zamachach samobójczych i wypadkach tonięcia

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia
6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2002 r. Nr 7,
poz. 58, z późn. zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 350 Komendanta Głównego Po-

licji z dnia 1 lipca 2003 r. w sprawie zbierania, gro-
madzenia, przetwarzania i opracowywania danych
statystycznych o przestępczości oraz zamachach
samobójczych i wypadkach tonięcia (Dz. Urz. KGP
Nr 14, poz. 74, z późn. zm.2)) w załączniku nr 2
wprowadza się następujące zmiany:
1) w części A „Przestępstwa z Kodeksu Karnego”

w pozycji 14:
a) pkt 18 otrzymuje brzmienie:

„18) art. 231 § 1 i 3 nadużycie uprawnień
przez funkcjonariusza publicznego .... 516 53”,

b) dodaje się pkt 19 w brzmieniu:
„19) art. 231 § 2 kwalifikowana postać nad-
użycia uprawnień przez funkcjonariusza pu-
blicznego ...................................... 517 53”;

                                                          
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały

opublikowane w Dz. U. z 2002 r. Nr 19, poz. 185, Nr 74,
poz. 676, Nr 81, poz. 731, Nr 113, poz. 984, Nr 115,
poz. 996, Nr 153, poz. 1271, Nr 176, poz. 1457 i Nr 200,
poz. 1688, z 2003 r. Nr 90, poz. 844, Nr 113, poz. 1070,
Nr 130, poz. 1188 i 1190, Nr 137, poz. 1302, Nr 166,
poz. 1609, Nr 192, poz. 1873 i Nr 210, poz. 2036,
z 2004 r. Nr 171, poz. 1800, Nr 179, poz. 1842, Nr 210,
poz. 2135, Nr 273, poz. 2703 i Nr 277, poz. 2742,
z 2005 r. Nr 10, poz. 70, Nr 164, poz. 1365, Nr 169,
poz. 1411 i Nr 250, poz. 2116 oraz z 2006 r. Nr 104,
poz. 708 i 711, Nr 144, poz. 1043 i Nr 158, poz. 1122.

2) Zmiany wymienionego zarządzenia zostały ogłoszone
w Dz. Urz. KGP z 2003 r. Nr 20, poz. 105, z 2004 r. Nr 1,
poz. 2, Nr 8, poz. 32, Nr 12, poz. 60 i Nr 18, poz. 116
oraz z 2005 r. Nr 2, poz. 2, Nr 9, poz. 46, Nr 11, poz. 70,
Nr 17, poz. 116 i Nr 19, poz. 127.

2) w części B „Przestępstwa z ustaw szczególnych”:
a) uchyla się pozycję 63,
b) uchyla się pozycję 84,
c) uchyla się pozycję 99,
d) po pozycji 92 dodaje się pozycję 92a w brz-

mieniu:
„92a. Ustawa z dnia 26 czerwca 2003 r. o och-
ronie prawnej odmian roślin art. 37 .... 752 90”,

e) dodaje się pozycje 117-122 w brzmieniu:
„117. Ustawa z dnia 16 grudnia 2005 r.
o produktach pochodzenia zwierzęcego art. 25
....................................................... 763 90
118. Ustawa z dnia 9 czerwca 2006 r. o Służ-
bie Kontrwywiadu Wojskowego oraz Służbie
Wywiadu Wojskowego art. 52-55 ...... 993 90
119. Ustawa z dnia 22 lipca 2006 r. o spół-
dzielni europejskiej art. 105-110 ......... 729 90
120. Ustawa z dnia 25 sierpnia 2006 r. o sys-
temie monitorowania i kontrolowania jakości
paliw art. 31-35 ............................... 734 90
121. Ustawa z dnia 25 sierpnia 2006 r. o bez-
pieczeństwie żywności i żywienia art. 96-99
....................................................... 690 90
122. Ustawa z dnia 18 października 2006 r.
o wyrobie napojów spirytusowych oraz o reje-
stracji i ochronie oznaczeń geograficznych na-
pojów spirytusowych art. 41-44 ...... 639 69”.

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
Marek Bieńkowski


